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Hilde Hagen  
Ramdalsveien 6        
7120 Leksvik  

 

Vedrørende at to foretak søker på samme areal. 

 
Indre Fosen kommune har fått stoppmelding i deres søknader om produksjonstilskudd (Per 
Christian Isaksson, org.nr. 987659459 og Hilde Hagen, org.nr. 996047571) på eiendommen 
211/3 i Indre Fosen kommune. Stoppmelding lyder som følger: «Totalt antall dekar som alle 
foretakene har oppgitt med markslaget fulldyrket er større enn det eiendommen står 
registrert med fulldyrka areal i Landbruksregisteret.» 
Etter å ha snakket med begge parter på telefonen så har vi forstått det slik at det dreier seg 
om 3 dekar fulldyrka jord. 
  
 Foretak som søker tilskudd for arealer må oppfylle to vilkår: 

 foretaket må disponere arealene i vekstsesongen 
 arealene må drives aktivt. 

  
I Rundskrivet paragraf 4.2 står det: «Foretaket må disponere de omsøkte arealene i 
vekstsesongen for å kunne motta areal- og kulturlandskapstilskudd.» Å disponere arealet 
innebærer at foretaket må utføre eller administrere oppgaver som jordarbeiding, gjødsling, 
såing, plantevern, gjerding, høsting/beiting og annen skjøtsel av arealet. Hvem som utfører 
eller administrerer driften av arealene, knytter seg til «disponeringskravet».  
Skriftlige avtaler er likevel ikke et krav for å oppfylle kravet om disponering. Mens hvordan 
oppgavene utføres, knytter seg til kravet om aktiv drift. Vilkåret om at arealene må drives 
aktivt innebærer bl.a. at det må være utført nødvendig jordarbeiding, såing/planting, 
gjødsling og høsting av arealet. Når det gjelder grovforvekster må nødvendig jordarbeiding, 
høsting eller avbeiting være utført innenfor normale intervaller. 
  
I paragraf 4.3 i Rundskrivet står det dette om kravet om at foretaket driver aktivt: «Kravet om 
aktiv drift må sees i sammenheng med disponeringskravet. Dersom foretaket søker om 
tilskudd for et areal som i praksis drives av noen andre, vil dette være et brudd på 
bestemmelsen i paragraf 4 første ledd». 
  
Kommunen vil anbefale at foretakene blir enige om hvem som er berettiget å søke tilskudd 
på bakgrunn av informasjonen i denne e-posten. Dere har mulighet for selv å gå inn i 
søknaden og rette opp frem til 29.okt. Da unngås eventuelle avkortninger for 
feilopplysninger. Ved uenighet må foretakene sende dokumentasjon til kommunen som viser 
at foretaket oppfyller vilkårene innen 1. november. Ved manglende enighet, eller 
dokumentasjon vil ingen av foretakene få innvilget tilskudd på det omsøkte arealet som 
begge søker på. Dere vil også få trekk på grunn av feilopplysninger. 
  
Per Christian Isaksson har mottatt det samme brevet. 
Håper dere finner ut av dette sammen! 
  
 

 

 



Med hilsen 
Heidi Kjeldsli Ersøybakk 
rådgiver 
Næringsavdelingen 
heidikjeldsli.ersoybakk@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 95287918 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2020/7301 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Postboks 23, 7101 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 
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